
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №17 
 

Звіт про виконання Програми 

покращення надання медичної 

допомоги хворим, які потребують 

гемодіалізу на 2022 -2024 

роки за 2022 рік 

 

 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

покращення надання медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу 

на 2022-2024 роки за 2022 рік, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звіт про виконання Програми покращення надання медичної допомоги 

хворим, які потребують гемодіалізу на 2022 -2024 роки за 2022 рік 

взяти  до відома (звіт додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів,  бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв*язку та сфери послуг 

(голова комісії Морозова О.С.).  

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 



Додаток до рішення 34 

сесії Летичівської 

селищної ради від     

30.01.2023 р. №17       

 

 
 

Звіт про виконання Програми покращення надання медичної допомоги 

хворим, які потребують гемодіалізу на 2022 -2024 роки за 2022 рік. 

 

Мета Програми –  покращення надання медичної допомоги хворим,  

які потребують гемодіалізу. 

Основні завдання Програми: 

 дотримання стандартів та протоколів надання медичної допомоги  

хворим з хронічною нирковою недостатністю; 

 забезпечення централізованого безкоштовного перевезення хворих до 

відділення екстракорпоральної детоксикації Хмельницької обласної лікарні, для 

проведення гемодіалізу та у зворотному напрямку та забезпечення 

медикаментами. 

Для ефективного виконання заходів Програми з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради було виділено 178,1 тис. грн. 

 

Кошти використано на виконання заходів Програми: 

 

       -  Паливно-мастильні матеріали – 98,3 тис.грн. 

     - Технічне обслуговування автомобіля – 5,0 тис.грн. 

       - Амортизація та автозапчастини – 0.00 
       - Виплата надурочно відпрацьованих годин (з нарахуваннями) – 74,8 тис.грн. 



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 
 

Інформація про виконання програми за 2022 рік 

 

1. 0100000  Летичівська селищна рада Хмельницького району  Хмельницької області 

 КВКВ найменування головного розпорядника коштів програми 

2. 0110000  КНП « Летичівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Летичівської селищної ради 
 КВКВ найменування відповідального виконавця програми 

3. 0112152  Програма покращення надання медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу на 2022 -2024 роки 

 КФКВ найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 

 
4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

 

(назва програми) 
 

 

 

 
№ 

з/п 

 

 

 

Захід 

 

Головний вик 

онавець та 

строк виконан 

ня заходу 

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 
 

 

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання 

програми) 

 

 
 
Усього 

у тому числі  

 
 
Усього 

у тому числі 

 
 
місцевий 

бюджет 

районний, 

міський 

(міст 

обласного пі 

дпорядкуван 

ня) бюджети 

бюджети сіл, 

селищ, міст 

районного пі 

дпорядкуван 

ня 

 
кошти не 

бюджет- 

них 

джерел 

 
 
місцевий 

бюджет 

районний, 

міський 

(міст 

обласного пі 

дпорядкуван 

ня) бюджети 

бюджети 

сіл, селищ, 

міст 

районного 

підпорядку 

вання 

 
кошти 

небюдж 

етних 

джерел 

 

1 
Паливно-мастильні 

матеріали 
Летичівський 
Центр ПМСД 

98,26 98,26 
   

98,3 98,3 
   Закупівля ПММ для 

заправки автомобіля. 

 

2 
Технічне 

обслуговування 

автомобіля 

Летичівський 

Центр ПМСД 

 

10,0 
 

10,0 
    

5,0 
 

5,0 
    

Обслуговування машини. 

 

3 
Амортизація та 

автозапчастини 

Летичівський 

Центр ПМСД 

 

30,0 
 

30,0 
    

0,0 
 

0,0 
   - 

 

4 
Виплата надурочно 

відпрацьованих 

годин (з 

нарахуваннями) 

Летичівський 

Центр ПМСД 

 

74,843 
 

74,843 
    

74,8 
 

74,8 
   Виплата надурочно 

відпрацьованих годин (з 

нарахуваннями) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

213,1 213,1  178,1 178,1  -35,0           -35,0  

 


